
Projekt TH02020104, dodatek č.1   Strana 1 (celkem 2) 

 
 

1. Dodatek ke smlouvě 

 
o účasti na řešení projektu TH02020104 „Optimalizace provozu 

elektroenergetické inteligentní sítě dle konceptu "Smart Grid" z pohledu jeho 
hospodárnosti a bezpečnosti“ 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 

zákonů 

 

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), v platném znění 

 (dále jen „dodatek“) 

  

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

  

1. Hlavní příjemce dotace 

Název:  Unicorn Systems a.s. 
se sídlem:  V Kapslovně 2/2767, 130 00 Praha 
IČ:   25110853 
DIČ:  CZ699004029 
 
Zastoupena: Ing. Jan Jaroš, generální ředitel, předseda představenstva, Mgr. Ing. Jan Konrád, člen 
představenstva 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4579 
(dále jen „Hlavní příjemce“) 

a 

2. Další účastník projektu 

Název:  Vysoké učení technické v Brně 
se sídlem: Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
IČ:                        00216305 
DIČ:  CZ00216305 
 
Zastoupena:  Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
(dále jen „Další účastník“) 
 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o účasti na řešení projektu a o využití výsledků 
č. 2/18320/2016 (číslo smlouvy VUT)-C12162092 (číslo smlouvy Unicorn) platné pro projekt 
„Optimalizace provozu elektroenergetické inteligentní sítě dle konceptu "Smart Grid" z pohledu 
jeho hospodárnosti a bezpečnosti“ uzavřené mezi Hlavním příjemcem a Dalším účastníkem projektu 
dne 12. 12. 2016 (dále jen "smlouva") následovně: 



Projekt TH02020104, dodatek č.1   Strana 2 (celkem 2) 

 
 

  

Následující článek výše specifikované smlouvy se mění takto: 

 

Článek I. 

 

Další účastník  
Název:  Vysoké učení technické v Brně 
se sídlem:  Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
IČ:                        00216305 
DIČ:  CZ00216305 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., Milady Horákové 6, 60179 Brno 
Č. účtu:     111044161/0300 
 
Zastoupena: Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou kopiích s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden. 

2.2 Hlavní příjemce a Další účastník tímto prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetli a že 
Smlouva odpovídá jejich svobodné, vážné a určité vůli, prosté omylu. 

 

 

V Kroměříži dne …………………………                                            V Brně dne ……………………………….. 

 

Za Hlavního příjemce                                                                   Za Dalšího účastníka 

 

______________________                                                         ______________________ 

Ing. Jan Jaroš 

generální ředitel, předseda představenstva 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

rektor 

Mgr. Ing. Jan Konrád 

člen představenstva 

 

 

 


